⁵⁵¹ 'natus unum mensem, tres et triginta annos,' 'thirtythree years and one month old, a man endowed with a vigor of mind above the human standard.'

⁵⁵² 'the day on which he was born.' n. 156 and 32.

⁵⁵³ 'Alterius (victoriae),' 'one in the Illyrian war, the other at the Olympic games.' For *belli* and *certaminis* Gram. R. 50, and R. 53. Obs. 1.

⁵⁵⁴ 'while a boy he was disciplined in the severest exercises of learning.'

⁵⁵⁵ 'inspired his soldiers with so much confidence.' Gram. R. 25, Obs. 2.

fecit, ut, illo præsente, nullius hostis arma timerent. Itaque cum ⁵⁵⁶nullo hoste unquam congressus est, quem non vicerit ; nullam urbem obsedit, quam non expugnaverit. Victus denique est non virtute hostili, sed insidiis suorum et fraude.

Extincto in ipso ætatis et victiarum flore Alexandro Magno, triste apud omnes totâ Babylone silentium fuit. Ut verò nuntius de ejus morte disseminatus est, omnes barbaræ gentes, paulò antè ab eo devictæ non ut hostem, sed ut parentem luxerunt. Mater quoque Darii regis, auditâ morte victoris, in quo pietatem filii erat experta, ⁵⁵⁷mortem sibi ipsa concivit. Contrà Macedones, non ut civem, sed ut hostem defunctum gaudebant, severitatem nimiam et assidua belli pericula exsecrantes. Huc accedebat, quòd principes regnum et imperia, vulgus militum thesauros, veluti prædam, spectabant.

LII. HISTORY OF SICILY.

⁵⁵⁸Siciliæ primò Trinacriæ nomen fuit ; postea Sicania cognominata est. Hæc a principio patria Cyclōpum fuit ; quibus extinctis Cocalus regnum insulæ occupavit ; post quem singulæ civitates in tyrannorum imperium concesserunt, ⁵⁵⁹quorum nulla terra feracior fuit.

⁵⁵⁶ ‘with no enemy ever,’ or, ‘never with any enemy.’

⁵⁵⁷ ‘herself (emphatic) inflicted death on herself’ (reflective,) or simply ‘killed herself.’

⁵⁵⁸ ‘Siciliæ fuit’ ‘to Sicily was.’ Gram. R. 17, 1. ¶.

⁵⁵⁹ ‘quorūm,’ refers to ‘tyrannorum,’ and is governed by ‘feracior ;’ Gram. R. 14, ‘in which no country was more productive.’ It will be seen by the character of Anaxilaus, who is called ‘tyrannus,’ that that word does not correspond to the English *tyrant*. It signifies ‘prince,’ ‘ruler,’ and is generally applied to usurpers of the sovereignty in free states.

Horum ex numero Anaxilāus justitiā cum cæterorum crudelitate certabat ; cuius moderationis haud mediocrem fructum tulit. Quippe decedens quum filios parvulos reliquisset, tutelamque eoruī Micytho,⁵⁶⁰ spectatæ fidei servo, commisisset, tantus amor memoriae ejus apud omnes fuit, ut parere servo, quām carere regis filiis mallent, principesque civitatis, obliti dignitatis suæ, regni majestatem administrari per servum paterentur.

Imperium Siciliæ etiam Carthaginenses tentaverunt ; diuque⁵⁶² variâ fortunâ cum tyrannis dimicatum. Ad postremum⁵⁶³ amissō Hamilcare imperatore cum exercitu, aliquantis per quievêre victi. Insequenti tempore Dionysius, Carthaginensibus viciis, totius insulæ imperium occupavit. Tum, desidiam exercitūs sui timens, copias in Italiam trajecit. Prima militia adversus Græcos fuit, qui proxima Italici maris litora tenebant ; quibus devictis,⁵⁶⁴ finitos quosque aggreditur, omnesque Græci nominis, Italiam possidentes, hostes sibi destinat ; quæ gentes non partem, sed universam fermè Italiam eâ tempestate occupaverant. Expugnatis Locris, Crotonienses aggreditur, qui cum parvis copiis fortiter restiterunt. Hôc bello occupatum Dionysium legati Gallorum, qui paucos antè menses Romam incenderant, societatem amicitiamque petentes adeunt. Grata legatio Dionysio fuit. Ita pactâ societate, et auxiliis

⁵⁶⁰ ‘a slave of approved fidelity.’

⁵⁶¹ see n. 550.

⁵⁶² ‘dimicatum (est ab iis),’ ‘they fought with various success.’

⁵⁶³ ‘Amilcar the Carthaginian general being lost with his army.’ Amilcar was slain, his fleet burnt, and his army cut to pieces by the Sicilians.

⁵⁶⁴ ‘quosque finitos,’ ‘each of the neighbouring nations.’

Gallorum auctus, bellum velut ⁵⁶⁵ex integro restaurat. Sed eum in Siciliam adventus Carthaginiensium revocavit, qui, reparato exercitu, bellum auctis viribus repetebant. Nec multò pòst Dionysius, assiduis bellis victus fractusque, ad postremum suorum insidiis interficitur.

Eo extinto milites ⁵⁶⁶maximum natu ex filiis ejus, nomine Dionysium, in ejus locum suffecêro. Qui, ut popularium animos inter initia regni sibi conciliaret, nexorum tria millia e carcere dimittit; tributa populo intra triennium remittit, et ⁵⁶⁷quibusunque delinimenti potest, animos omnium solicitat. Tunc fratum suorum ⁵⁶⁸avunculos, veluti æmulos imperii sui, hortatoresque puerorum ad divisionem regni, sustulit, ipsosque paulò pòst fratres interfecit.

Sublatis æmulis in segnitiem lapsus, saginam corporis ex nimiâ luxuriâ, ⁵⁶⁹oculorumque valetudinem contraxit, adeò ut non solem, non pulverem, non denique splendorem ferre lucis posset. Propter quæ dum contemni se putat, ⁵⁷⁰sævitîa grassatur, civitatemque cædibus implet. Quæ sævitia quum eum omnibus invisum reddidisset, et bellum denique Syracusani adversus eum decrevissent, diu dubitavit, ⁵⁷¹imperium deponeret an bello resisteret. Sed a militibus, prædam ex urbis direptione sperantibus, descendere in prœlium

⁵⁶⁵ 'ex integro,' 'afresh.'